

Hans Buhl Holding ApS
Troldeparken 3, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 06 37 79

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019

Hans Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Buhl Holding ApS Troldeparken 3 7451 Sunds Telefon: 41 81 91 91 CVR-nr.: 31 06 37 79 Stiftet: 16. november 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Buhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Associerede virksomheder	Buhl Pedersen Investments ApS, Herning Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive konsulentvirksomhed samt andre nærtbeslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.949 t.kr. mod 2.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.739	-57.459
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.894	0
Resultat før finansielle poster	-7.633	-57.459
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.863.385	2.274.968
Andre finansielle indtægter	147.220	230.449
Øvrige finansielle omkostninger	-27.805	-139.522
Resultat før skat	2.975.167	2.308.436
1 Skat af årets resultat	-25.894	-7.348
Årets resultat	2.949.273	2.301.088
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.050.000
Overføres til overført resultat	649.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.348.912
Disponeret i alt	2.949.273	2.301.088

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.418.692	1.007.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.418.692</u>	<u>1.007.560</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	405.534	342.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.534</u>	<u>342.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.824.226</u>	<u>1.349.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.351.713	3.010.888
Tilgodehavende selskabsskat	402	18.297
Andre tilgodehavender	2.753.329	3.237.514
Tilgodehavender i alt	<u>6.105.444</u>	<u>6.266.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.609.050	1.585.735
Værdipapirer i alt	<u>1.609.050</u>	<u>1.585.735</u>
Likvide beholdninger	617.336	59.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.331.830</u>	<u>7.912.101</u>
Aktiver i alt	<u>10.156.056</u>	<u>9.261.810</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.697.343	7.048.070
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.050.000
Egenkapital i alt	<u>10.122.343</u>	<u>9.223.070</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.463	29.990
Anden gæld	28.250	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.713</u>	<u>38.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.713</u>	<u>38.740</u>
Passiver i alt	<u>10.156.056</u>	<u>9.261.810</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.894	7.348
	<u>25.894</u>	<u>7.348</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.007.560	0
Tilgang i årets løb	417.026	1.007.560
Kostpris 30. juni	<u>1.424.586</u>	<u>1.007.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.894	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-5.894</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.418.692</u>	<u>1.007.560</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	763.258	763.258
Kostpris 30. juni	763.258	763.258
Opskrivninger 1. juli	30.153	117.465
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.950.725	2.382.688
Udbytte	-2.800.000	-2.470.000
Opskrivninger 30. juni	180.878	30.153
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-451.262	-343.542
Årets afskrivninger på goodwill	-87.340	-107.720
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-538.602	-451.262
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	405.534	342.149
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	87.340
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buhl Pedersen Investments ApS	Herning	40 %
Buhl Pedersen Ejendomme ApS	Herning	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.048.070	9.396.982
Årets overførte overskud eller underskud	649.273	-2.348.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000
	7.697.343	7.048.070

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.050.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.050.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.300.000</u>	<u>2.050.000</u>
	<u>2.300.000</u>	<u>2.050.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Buhl Pedersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, 3.833 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser.